[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Procedimento licitatório nº 11/2018
Dispensa de licitação nº 04/2018
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu

OBJETO: Contratação de empresa para montagem de academia ao ar livre, no Jardim Sol Poente, com suas respectivas bases, incluindo complementação de muros laterais frente com frente, com realização de calçada e recolocação de parque infantil, com fornecimento de material para a Secretaria de Administração.
VALOR: R$ 7.950,00 (sete mil, novecentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.008.3390.39.00.00-516.

AMPARO LEGAL: artigo 24 inciso II da Lei nº 8.666/93
Porecatu, 07 de fevereiro de 2018.
Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal